[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2025 № 205

с.Балтай

О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 15.06.2023 № 259 «Об утверждении
Правил разработки и утверждения
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

[bookmark: _Hlk137546980]Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 15.06.2023 № 259 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 18.06.2024 № 206) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:
1)Пункт 9 раздела II изложить в следующей редакции:
«9.В административный регламент включаются следующие разделы:
а)общие положения;
б)стандарт исполнения муниципальной услуги;
в)состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур.».
2)Пункт 16 раздела II утратил силу.
3)Пункты 34 — 35 раздела II утратили силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района						   Е.С.Бенькович
image1.png